
إعـــــلانات
www.14october.comwww.14october.com

2 الأحد  ـ 11 مايو 2014م
 العدد 16065

تعلن وزارة الإدارة المحلية الديوان العام عن رغبتها في إنزال المناقصة العامة 
رقم 2 لعام 2014م بشأن توريد وطباعة نماذج أعمال الواجبات الزكوية

مصدر التمويل: حكومي
فعلى الراغبين الدخول في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات 
الدوام الرسمي إلى  إدارة المشتريات والمخازن في )الديوان العام للوزارة( الكائن 
في حي ) الحصبة شارع الميثاق( لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ 
وقدره )10.000( ريال فقط عشرة آلاف ريال لا ترد وآخر موعد لبيع الوثائق 

هو تاريخ 4 / 6 /2014م.
يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر ومكتوب عليه اسم 
الجهة والمشروع ورقم المناقصة، واسم مقدم العطاء وفي طه البيانات التالية:

بمبلغ  المناقصة  وثائق  في  المحددة  الصيغة  نموذج  بنفس  بنكي  ضمان   .1
مقطوع قدره )380.000( فقط ثلاثمائة وثمانون ألف ريال صالح لمدة )مائة 
وعشرين يوماً( من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع باسم الوزارة 

صادر من أحد البنوك المعتمدة لدى البنك المركزي .
2.صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول.

3 صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.
سارية  الزكوية  البطاقة   + المفعول  سارية  التأمينية  البطاقة  من  صورة   .4

المفعول.
5. صورة من شهادة مزاولة المهنة.

. آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة )الحادية عشرة ( 
من يوم الاثنين الموافق 9 / 6 / 2014م ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا 

الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها.
المالية بحضور أصحاب  الشؤون  المظاريف في مكتب مدير عام  . سيتم فتح 

العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم .
يمكن للراغبين في الدخول في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل 
شرائها خلال الدوام الرسمي للفترة المسموح بها لبيع الوثائق لمدة 25 يوماً 

من تاريخ نشر أول إعلان. 

إعلان مناقصة عامة رقم 2 لسنة 2014م

يعلن البنك الأهلي اليمني )للمرة الثانية(
عن رغبته في بيع )الشقة السكنية( رقم )1( عمارة رقم )29( الكائنة 
بحي عبدالعزيز عبد الولي م/ عدن ) عمائر البنك المغتربين( والمكونة 
م��ن غرفتين وحمام ومطب��خ وصالة صغيرة والمملوك��ة ملكية خالصة 

للبنك عن طريق المزايدة العلنية.
فعلى من يجد في نفسه الرغبة الدخول في هذا المزاد التقدم بعرضه للبنك الأهلي 

شارع  الإدارية  الشؤون  دائرة  العامة-  الإدارة  اليمني  الأهلي  البنك  إدارة  إلى 

الملكة أروى م / عدن خلال ساعات الدوام الرسمي ابتداء من نشر هذا الإعلان 

وحتى يوم المزاد.

ويشترط الالتزام بالآتي:
1. يتم تقديم عروض الأسعار في ظروف مغلقة ومختومة بالشمع الأحمر .

2. يجب أن يرفق بمظاريف المزايدة تأمين دخول بواقع 25 % من قيمة العطاء 

المقدم وذلك إما بضمان بنكي غير مشروط وغير قابل للإلغاء أو شيك مقبول 

الدفع باسم البنك الأهلي اليمني.

3. السعر الافتتاحي للمزاد ) 6.000.000 ريال( 

4. سيتم بدء المزاد علناً بين المتزايدين المتقدمين بعد فتح المظاريف بقيمة أعلى 

الأسعار المقدمة في المزايدة.

5. إذا تأخر من رسا عليه المزاد عن أداء باقي الثمن خلال 15 يوماً من رسو 

المزاد عليه يصادر التأمين المدفوع منه.

الرسمي  العمل  ساعات  خلال  الشقة  معاينة  الشراء  في  الراغبين  بإمكان   .6

ابتداء من الساعة الثامنة صباحا وحتى الثانية والنصف ظهرا.

- سيتم المزاد علناً بحضور أصحاب العروض أو وكلائهم المخولين رسمياً في 

تمام الساعة الحادية عشرة صباحاً من يوم الأربعاء 28 مايو 2014م بمكتب 

نائب المدير العام للدوائر المساندة بالإدارة العامة الدور الثالث.

إعلان بيع بالمزاد

شكر وتقدير
 نتقدم بجزيل الشكر إلى إدارة مركز المعلا بلازا 

ممثلة بالاستاذ صلاح حامد زليخي 
مدير المركز

 ومدير أمن شركة جرين لايت أنور وجدي محمد 
سالم  وإلى أفراد الحراسة جابر وجدي ، حسام 

فتحي، رناء محمد غالب،طارق نجيب ومدير 
شركة جرين لايت أكرم نعمان القاهري 

بحراسة مبنى المعلا بلازا

حمداً لله على السلامة
عاد إلى أرض الوطن بسلامة الله وحفظة الأخ

عمر أحمد سعيد ناجي
بعد رحلة علاجية تكللت بالنجاح 

في جمهورية الهند
فحمداً لله على السلامة

المهنئون : عائلة المسلمي

من صندوق التشجيع الزراعي والسمكي للعام 2014م .
الخطية  بطلباتهم  التقدم  المناقصة  هذه  في  المشاركة  الراغبين  على 

خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي : 
)الهيئة العامة لتطوير تهامة – الحديدة – طريق الدريهمي - أمام 
جامعة الحديدة (  لشراء وإستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره 
الخميس  يوم  هو  الوثائق  لبيع  موعد  وآخر  لايرد  ريال  آلاف  عشرة 

الموافق 5/ 6 /2014م . 
إلى  الأحمر  بالشمع  ومختوم  مغلق  مظروف  في  العطاء  يقدم 
سكرتارية الهيئة  ومكتوب علية إسم الهيئة ورقم المناقصة وإسم 

مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية :
المناقصة  وثائق  في  المحددة  الصيغة  نموذج  بنفس  بنكي  ضمان   .1
بمبلغ مقطوع قدره  000 ,240  ريال  فقط  مائتان وأربعون ألف 
أو  المظاريف  فتح  تأريخ  من  يوماً  وعشرين  مائة  لمدة  صالح  ريال 

تقديم شيك مقبول الدفع .
2. صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول لعام 2014م .
3. صورة من شهادة ضريبة المبيعات سارية المفعول لعام 2014م. 

4. صورة من البطاقة الضريبية سارية المفعول لعام 2014م .

5. صورة من البطاقة التأمينية سارية المفعول لعام 2014م .
6. صورة من البطاقة الزكوية سارية المفعول لعام 2014م .

7. صورة من شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول لعام 2014م .
ساري  الضريبي  الرقم  للمناقصة  متقدم  كل  يقدم  أن  يجب   .8

المفعول ضمن الوثائق .
مقدم  قبل  من  الوثيقة  في  المطلوبة  البيانات  تعبئة  يتم  أن  يجب   .9

العطاء مع التوقيع والختم والترقيم على كافة الوثائق المقدمة .
الحادية  الساعة  هو  المظاريف  وفتح  العطاء  لإستلام  موعد  آخر 

عشرة  صباحاً من يوم الأربعاء الموافق 11 /6 /2014م 
ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها 

المسلمة إلى أصحابها .
سيتم فتح المظاريف بمكتبة الهيئة بحضور المتقدمين  أو من يمثلهم 

بتفويض رسمي موقع ومختوم في الموعد المحدد أعلاه .
يمكن للراغبين المشاركة في هذه المناقصة الإطلاع على وثائق المناقصة 
الدوام الرسمي للفترة المسموح بها  قبل شرائها وذلك خلال أوقات 
تأريخ نشر  من  يوماً  لمدة )خمسة وعشرين(  المناقصة  وثائق  لبيع 

أول إعلان .  

)إعلان المناقصة العامة رقم )1( لسنة 2014م - للمرة الثانية - 
من الهيئة العامة لتطوير تهامة لتوريد شباك جابيون(    

تعلن الهيئة العامة لتطوير تهامة عن رغبتها في إنزال المناقصة العامة رقم )1( لسنة 2014م - للمرة الثانية - لتوريد شباك 
جابيون لمشروع الحاجز التعويقي رقم 1 سهام برقوقة و التي سيتم تمويلها من المصادر الآتية :

   تقدم إلى محكمة صيرة الابتدائية محمد يحيى محمد حسين   
1435هـ   بطلب منحه شهادة انحصار وراثة  رقم )479( لعام 
للمتوفاة هدى مانع أحمد مانع حيث   أشار بطلبه إلى أن الورثة 
أحمد  آمنة   ، المتوفاة(   والد   ( مانع  أحمد  مانع   : هم  الشرعيين 
)زوج  حسين  محمد  يحيى  محمد   ، المتوفاة(  )والدة  أحمد   عبد 
المتوفاة(، يحيى ، مدين ، أمين ، أسماء ، فيروز محمد يحيى محمد 
 13 حسين )أولاد المتوفى( وقد حددت المحكمة جلسة يوم الاثنين 
رجب  لعام 1435هـ الموافق 12 / 5 / 2014م   ميعاداً للنظر في 
الطلب فمن لديه أي اعتراض عليه التقدم إلى المحكمة في الجلسة 

المحددة أعلاه.
 رئيس محكمة صيرة الابتدائية
القاضي/ ناصر حمود هادي الزراعي

--------------------------------
تغيير  مدنية  دعوى  الابتدائية  عثمان  الشيخ  محكمة  تنظر    
1273( الكائن  بدارسعد برقم 40 لعام 1435هـ  ملكية عقار ) 
جلال  عليه  المدعى  ضد  مثنى  محمد  صالح  المدعي  من  مقدمة 
صالح محمد مثنى في جلسة 20 / 3 / 2013م أصدرت المحكمة 
قانون  من   45 المادة  لنص  استناداً  عليه  المدعى  بإعلان  قراراً 
المرافعات والتنفيذ المدني رقم 40 لعام 2002م جلال صالح محمد 

مثنى بالحضور إلى محكمة الشيخ عثمان  الابتدائية.
محكمة الشيخ عثمان الابتدائية
القاضي/ أنور السيد عبده محمد

--------------------------------
  تقدمت إلى محكمة الشيخ عثمان الابتدائية  م / عدن الأخت 
صابرة صدام سيف ناجي بطلب  انحصار ورثة شرعيين  للمتوفى 
صابرة  في  وراثته  انحصرت  الذي  دعبوش  سالم  مصلح  عبيد 
وعبدالله  عمار  وهم  وأولاده  المتوفى،  زوجة  ناجي  سيف  صدام 
وعواد ونبيلة وأماني عبيد مصلح سالم دعبوش  وأن لا وارث له 
سوى من ذكر فمن لديه أي اعتراض عليه الحضور إلى المحكمة 

في  الجلسة القادمة يوم الاثنين بتاريخ 12 / 5 / 2014م الموافق 
13 رجب 1435هـ.

محكمة الشيخ عثمان الابتدائية
القاضي/ توفيق قائد مهدي الوصابي

--------------------------------
  تقدمت إلى محكمة الشيخ عثمان الابتدائية  م / عدن الأخت 
سعيدة آدن عبدالله  بطلب  انحصار ورثة شرعيين  للمتوفى محمد 
آدن عبدالله سعيد والذي انحصرت وراثته في: سعيدة وملكي آدن 
المحكمة  إلى  الحضور  عليه  اعتراض  أي  لديه  فمن  سعيد  عبدالله 
12 رجب  2014م الموافق   / 5 / 11 في  الجلسة المحددة  بتاريخ 

1435هـ.  
محكمة الشيخ عثمان الابتدائية
القاضي/ توفيق قائد مهدي الوصابي

--------------------------------
الأخ  عدن   / م  الابتدائية   عثمان  الشيخ  محكمة  إلى  تقدم    
عبدالفتاح محمد عبدالله  بارويح  بطلب  انحصار ورثة شرعيين  
وراثته  انحصرت  والذي  بارويح  أحمد  علي  صفية  للمتوفاة 
الفتاح   وعبد  وأحلام  وإيمان  وعلي  شفيقة  وهم:  أولادها   : في 
لها سوى من  وأن لا وارث  بارويح    وعبدالناصر محمد عبدالله 
ذكر فمن لديه أي اعتراض عليه الحضور إلى المحكمة في  الجلسة 
القادمة بتاريخ 14 رجب 1435هـ . الموافق 13 / 5 / 2014م .  
محكمة الشيخ عثمان الابتدائية
القاضي/ توفيق قائد مهدي الوصابي

--------------------------------
  تقدمت إلى محكمة طور الباحة الابتدائية سهام سعيد محمد 
أياد عبده هواش بشأن فسخ علاقة  حسن بدعوى ضد زوجها  
يوم  إلى  جلسته  أجلت  المحكمة  إلى  حضوره  لعدم  ونظرا  زوجية 
الدعوى  إجراءات  لم سوف تسير  ما  1435هـ  14 رجب  الثلاثاء 

وفقاً  لقانون المرافعات مادة 45.

إعـلانات قضائية

   يعلن المواطن/ محمد عبده أحمد النجار عن فقدان بطاقة 
يعثر  إب ويرجى ممن  م /  شخصية + جواز سفر صادرين من 

عليهما الاتصال برقم 715232009.
--------------------------------

   يعلن المواطن/ علي عبدالله محمد قاسم العامري عن فقدان 
بطاقة شخصية كمبيوتر صادرة من م / إب ويرجى ممن يعثر 

عليها  الاتصال برقم 712667782.
--------------------------------

   يعلن المواطن/ محمد عبد القادر الشهاري عن فقدان بطاقة 
إب  إب + جواز سفر  صادر من م /  شخصية صادرة من  م / 

ويرجى ممن يعثر عليهما الاتصال برقم 735085577.
--------------------------------

   يعلن المواطن/ رياض أحمد ناجي الحزمي عن فقدان بطاقة 
عليها   يعثر  إب ويرجى ممن   / م  شخصية كمبيوتر صادرة من 

تسليمها إلى جهة الإصدار.
--------------------------------

   يعلن المواطن/ عبد الرقيب أحمد أمين الحميري عن فقدان 
من  صادرة   2  /  53720 رقم  سنتافي  هونداي  سيارة  مبايعة 
تعز  شارع  صنعاء  السيارات  وشراء  لبيع  الدولي  الكويت  معرض 
عليها  يعثر  ممن  ويرجى  عبدالله  أحمد  محمد  أحمد  من  المشتراة 

الاتصال برقم 777413296.
--------------------------------

فقدان  عن  لزنم  محمد  علوي  مبارك   / ركن  العقيد  يعلن     
شهادة دبلوم لكلية الشرطة جامعة صنعاء لعام 1995م ويرجى 

ممن يعثر عليها تسليمها إلى اقرب مركز شرطة.
--------------------------------

   يعلن المواطن/أحمد عبدالله  عبد ربه غرامة عن فقدان بطاقة 
شخصية صادرة من شبوة ويرجى ممن يعثر عليها تسليمها إلى 

أقرب مركز شرطة.
--------------------------------

  يعلن المواطن/ علي عبدالله صالح البريكي عن فقدان بطاقة 
شبوة  من  صادرة   07010003601 رقم  تحمل  آلية  شخصية 

ويرجى ممن يعثر عليها  تسليمها إلى أقرب مركز شرطة.
--------------------------------

   يعلن المواطن/ عبدالله محسن مبخوت عن فقدان جواز سفر 
يحمل رقم 05589750 صادر من شبوة ويرجى ممن يعثر عليه 

الاتصال برقم 734667880.
--------------------------------

بطاقته  فقدان  عن  غثيم  علي  حزام  علي  المواطن/  يعلن     
والرقم   196432 التسلسلي  الرقم  تحمل  والتي  العسكرية 
العسكري 296771 والصادرة من دائرة شؤون الأفراد بتاريخ 6 / 
6 / 1991م ويرجى ممن يعثر عليها الاتصال برقم 777800176 
مدينة   - العاصمة  بأمانة  الوحدة  شرطة  قسم  إلى  تسليمها  أو 

سعوان.
--------------------------------

فقدان  عن  الحميقاني  أحمد  محمد  عبدالله  المواطن/  يعلن     
عليها  يعثر  ممن  ويرجى   1  /  57651 رقم  تحمل  سيارة  لوحة 

تسليمها إلى أقر ب مركز شرطة.
--------------------------------

   يعلن المواطن/ علي قاسم علي الشمري عن فقدان جواز سفر 
+ بطاقة شخصية صادرة من صنعاء ويرجى ممن يعثر عليهما 

تسليمهما إلى أقرب مركز شرطة.

إعلانات فقدان


